ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 2 Document total pages: 2
Ultimo aggiornamento:10 Gennaio 2025 Last updated: 10th January 2025

Nominale
Nominal
current
(KA)
Altezza
Height
 mm
Matricola
ENEL
ENEL’S
reference
AZBD032 AZBD032 3 2,6 10 126
2SC-HE-04   AZBD042 4 3,4 10 128
2SC-HE-06 AZBD062 6 5,1 10 128
2SC-HE-09 AZBD092 9 8,4 10 164
2SC-HE-12 AZBD122 12 10,2 10 164 170011
2SC-HE-15 AZBD152 15 12,7 10 186
2SC170012 AZEN182 18 15,3 10 230 170012
2SC-HE-21 AZBD212 21 17,5 10 222
2SC170013 AZEN272 24 19,5 10 252 170013
2SC-HE-27 AZBD272 27 22 10 258
2SC-HE-30 AZBD302 30 24,4 10 307
2SC-HE-33 AZBD332 33 27 10 308
2SC-HE-36 AZBD362 36 29 10 308